Die 25 martii

ANNUNTIATIO DOMINI

Sollemnitas

INTROITUS.

Is 45,8a

Oráte, cæli, désuper, et nubes pluant iustum: aperiátur terra, et gérmínet Salvatórem. (T.P. Allelúia, allelúia.)
Ps 18,2: Cæli enárrant glóriam Dei: et ópera mánuum eius annúntiat firmaméntum. Glória Patri. Rorate, cæli, désuper.

Kýrie, eléison.

Glória in excélsis.

COLLECTA.

Orémus.

DEus, qui de beatae Mariæ Virginis útero Verbum tuum, Angelo nuntiánte, carnem suscíperé voluísti : præsta, ut, qui Redemptórem nostrum Deum et hóminem confitemur / ipsíus étiam divínæ natúræ mereámur ésse confórmes : Per Dóminum.

LECTIO.

Is 7,10-14

Ecce, virgo concipiet et pariet filium.

Léctio libri Isaiaæ prophetæ.

IN diébus illis: Adiécit Dóminus loqui ad Achaz, dicens: “Pete tibi signum a Dómino Deo tuo in profúndum inférni sive in excélsum supra”.

Et dixit Achaz: “Non petam et non tentábo Dóminum”.

Et dixit: “Audíte ergo, domus David; numquid parum vobis est moléstos esse homínibus, quia molésti estis et Deo meo? Propter hoc dabit Dóminus ipse vobis signum. Ecce, virgo concípiet et páriet filium, et vocábit nomen eius Emmánuel”.

RESPONSORIUM.

Ps 144,18.21a

Prope est Dóminus ómnibus invocántibus eum: ómnibus qui ínvocant eum in veritáte.

y. Laudem Dómini loquétur os meum: et benedícat omnis caro nomen sanctum eius.

TRACTUS.

Lc 1,28b.42bc.31a;Is7,14c;Lc 1,34b-35

Ave, Mariá, grátia plena: Dóminus tecum.

y. Benedícta tu in muliéribus, et benedíctus fructus ventris tui.

V/. Ecce concípies, et páries Fílium: et vocábitur nomen eius Emmánuel.

V/. Quómodo, inquit, fiet istud, quóniam virum non cognóscó? Et respóndens Angelus dixit ei.

y. Spíritus Sanctus supervéniet in te, et virtus Altíssimi obumbrábit tibi.

y. Ideóque et quod nascétur ex te Sanctum, vocábitur Fílius Dei.

Tempore Paschali:

Omisso Responsorio et Tractu, dicitur:

ALLELUIA 1.

Ps 79,3b

Allelúia, y. Excita, Dómine, poténtiam tuam, et veni: ut salvos fácias nos.

ALLELUIA 2. (ANTE ASCENSIONEM) Ps 117,24

Allelúia, y. Hæc dies, quam fecit Dóminus: exsultémus et lætémur in ea. Allelúia.

In Missis votivis Tempore Paschali post Ascensionem:

ALLELUIA 2.

Cf. Io 14,18; 16,17c.22b

Allelúia, y. Non vos relínquam órphanos: vado et vénio ad vos, et gaudébit cor vestrum. Allelúia.

In Missis votivis extra Quadragesimam et extra T. P.:

RESPONSORIUM.

Ps 144,18.21a

Prope est Dóminus ómnibus invocántibus eum: ómnibus qui ínvocant eum in veritáte.

y. Laudem Dómini loquétur os meum: et benedícat omnis caro nomen sanctum eius.

ALLELUIA.